
 

У К Р А Ї Н А 

ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
 голови районної державної адміністрації 

 
м. Пологи 

30.05.2019  № 150 
 

Про Порядок контролю за здійсненням органами місцевого 

самоврядування Пологівського району делегованих повноважень органів 

виконавчої влади 

 

Відповідно до частини четвертої статті 143 Конституції України, частини 

другої статті 76 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статті 35 Закону України «Про місцеві адміністрації», керуючись постановою 

Кабінету Міністрів України від 09.03.1999 № 339 «Про затвердження Порядку 

контролю за здійсненням органами місцевого самоврядування делегованих 

повноважень органів виконавчої влади», на виконання розпорядження голови 

обласної державної адміністрації від 17.05.2019 № 265 «Про Порядок контролю 

за здійсненням органами місцевого самоврядування Запорізької області 

делегованих повноважень органів виконавчої влади», з метою удосконалення 

організації контролю за здійсненням органами місцевого самоврядування 

делегованих повноважень органів виконавчої влади З О Б О В’ Я З У Ю: 

  

1. Затвердити Порядок контролю за здійсненням органами місцевого 

самоврядування Пологівського району делегованих повноважень органів 

виконавчої влади (далі – Порядок), що додається. 

 

2. Керівників структурних підрозділів райдержадміністрації, її апарату та 

пропоную міському, сільським  головам, керівникам територіальних органів 

центральних органів виконавчої влади у Пологівському районі забезпечити 

дотримання вимог цього Порядку. 

 

3. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови 

райдержадміністрації від 02.08.2013 № 353 «Про Порядок контролю за 

здійсненням органами місцевого самоврядування Пологівського району 

делегованих повноважень органів виконавчої влади». 



2 

 
  
4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на керівника 

апарату районної державної адміністрації Браженко І.В.  
 
 
Перший заступник голови                                                               А. КЛИМЕНКО 


